裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國115年2月9日

發文字號：教招公字第F1150203001號

主旨：公告本校115學年度僑生及港澳生單獨招生錄取名單。

依據：本校115學年度僑生及港澳生單獨招生簡章規定暨招生委員

　　　會決議辦理。

公告事項：

　一、本校115學年度僑生及港澳生單獨招生成績業經評定，經報

　　　到後，計錄取學士班僑生20名、港澳生33名，名單公告如附

　　　件。

　二、本次單獨招生錄取通知書預計於本(115)年2月11日(星期三

　　　)前寄發。

　三、經本校僑生及港澳生單獨招生管道錄取者，115學年度海外

　　　聯合招生委員會將不再進行分發(含個人申請及聯合分發)。

　四、僑生資格係依據僑務委員會114年12月26日僑生就字第1140

　　　093847號函核准在案、港澳生資格係依教育部本年2月2日臺

　　　教文(二)字第1152500512號函核准在案。

 115學年度義守大學僑生及港澳生單獨招生錄取名單

編號 學制 學系 中文姓名 英文姓名 身份別

1 學士班 電子工程學系 林柏言 LAM PAK YIN 港澳生

2 學士班 資訊工程學系 吳城鑫 NG SHING YAM 港澳生

3 學士班 資訊管理學系 張家熙 CHEUNG KA HEI 港澳生

4 學士班 土木工程學系 洪言樂 HUNG YIN LOK 港澳生

5 學士班 應用日語學系 盧天航 LOU TIN HONG 港澳生

6 學士班 大眾傳播學系 曾子文 TSANG TSZ MAN 港澳生

7 學士班 大眾傳播學系 李瑋軒 LEE WAI HIN 港澳生

8 學士班 電影與電視學系 羅穎恩 LAW WING YAN 港澳生

9 學士班 視覺藝術與設計學系 陳漪桐 CHAN YI TUNG 港澳生

10 學士班 視覺藝術與設計學系 盧俊彥 LOU CHON IN 港澳生

11 學士班 企業管理學系 林詠晞 LAM WING HEI 港澳生

12 學士班 企業管理學系 許鉦 HUI ZHENG 港澳生

13 學士班 會計學系 黎凱浚 LAI HOI TSUN 港澳生

14 學士班 護理學系 羅兆聰 LAW SIU CHUNG 港澳生

15 學士班 護理學系 鄺依琦 KWONG YEE KEI 港澳生

16 學士班 護理學系 謝楚蕎 TSE CHOR KIU 港澳生

17 學士班 護理學系 陳浩鏗 CHAN HO HANG 港澳生

18 學士班 醫學影像暨放射科學系 梁煒桐 LEONG WAI TONG 港澳生

19 學士班 物理治療學系 余鎧同 U HOI TONG FERGUS 港澳生

20 學士班 物理治療學系 楊迪朗 IEONG TEK LONG 港澳生

21 學士班 物理治療學系 歐浚菁 AO CHON CHENG 港澳生

22 學士班 物理治療學系 任匡祈 IAM HONG KEI 港澳生

 115學年度義守大學僑生及港澳生單獨招生錄取名單

編號 學制 學系 中文姓名 英文姓名 身份別

23 學士班 職能治療學系 梁璟炫 LEONG KENG UN 港澳生

24 學士班 職能治療學系 陳浩峰 CHAN HO FUNG 港澳生

25 學士班 職能治療學系 陳子柔 CHAN TSZ YAU 港澳生

26 學士班 職能治療學系 沈汶暄 SHUM MAN HUEN 港澳生

27 學士班 職能治療學系 潘婉婷 PUN UN TENG 港澳生

28 學士班 廚藝暨美食學學系 曾沛君 TSANG PUI KWAN 港澳生

29 學士班 廚藝暨美食學學系 曾思穎 ZENG SZE WING 港澳生

30 學士班 廚藝暨美食學學系 鍾嘉晴 CHUNG KA CHING 港澳生

31 學士班 廚藝暨美食學學系 辜震羿 KU CHAN NGAI 港澳生

32 學士班 餐旅管理學系 蘇淇淇 SU KI KI 港澳生

33 學士班 餐旅管理學系 陳靜琳 CHAN CHING LAM 港澳生

34 學士班 電影與電視學系 雷秀婷 MIRABELLE LESLEY LUI 僑生

35 學士班 資訊管理學系 鍾鎔升 JASON WIJAYA 僑生

36 學士班 財務金融管理學系 王勝永 EDRIC FILBERT 僑生

37 學士班 財務金融管理學系 黃玟傑
FELIX ALEXANDER

WIJAYA
僑生

38 學士班
國際企業經營英語學士學

位學程
龍嬿米 ELLEN TIFFANIA LONG 僑生

39 學士班 廚藝暨美食學學系 郭珊珊 JENNY MASAYU 僑生

40 學士班 廚藝暨美食學學系 溫留仙 EVELYN WENLIGO 僑生

41 學士班 廚藝暨美食學學系 黃珊珊
MARVELLYN CLEONOVA

JONSEN
僑生

42 學士班 廚藝暨美食學學系 黃健森 LOUIS DARREN HUANG 僑生

43 學士班 廚藝暨美食學學系 蘇家慶 VICTOR SUMAN 僑生

44 學士班 廚藝暨美食學學系 陳銀霞
VELICYA ANGELINE

TANAKA
僑生

 115學年度義守大學僑生及港澳生單獨招生錄取名單

編號 學制 學系 中文姓名 英文姓名 身份別

45 學士班 廚藝暨美食學學系 楊秀婷
VELISIA CLAUDIUS

YANG
僑生

46 學士班 廚藝暨美食學學系 李欣娣 CAREN PATRICIA 僑生

47 學士班 餐旅管理學系 張俊郎 DYLAN BRASALY 僑生

48 學士班 餐旅管理學系 林岑森 KENNETH PETERSON 僑生

49 學士班 餐旅管理學系 李俊衛 VINCENT HARTANTO 僑生

50 學士班 餐旅管理學系 沈琇瑩
GABRIELLE LIVINA

SIMPSON
僑生

51 學士班 餐旅管理學系 郭加萍 JESSICA IVANA AGATHA 僑生

52 學士班 醫學科學與生物科技學系 陳柔嬑 GRACIE CHANDRIA 僑生

53 學士班 護理學系 曾燕珊 EVELYN CHENISIA 僑生